

ДО ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА НАУЧНОТО ЖУРИ
ОПРЕДЕЛЕНО СЪС ЗАПОВЕД №288/02.02.2021 г.

НА РЕКТОРА НА МУ ПЛЕВЕН,
ПРОФ. Д-Р СЛАВЧО ТОМОВ, дмн

РЕЦЕНЗИЯ

ОТ

ПРОФ. Д-Р НИКОЛАЙ ХРИСТОВ КОЛЕВ, дм

Ръководител Катедра сестрински хирургични грижи,

Медицински Университет, Плевен

Ha

Научните трудове и научно-преподавателската дейност на:

Д-Р ВЛАДИСЛАВ РОСЕНОВ ДУНЕВ, ДМ

Катедра "Сестрински хирургични грижи" Факултет "Здравни грижи" на Медицински университет, гр. Плевен

за участие в конкурс за заемане на академична длъжност "Доцент", по специалност "Урология" в Професионално направление 7.1 "Медицина", област на висше образование 7.,,Здравеопазване и спорт", за нуждите на Катедра "Сестрински хирургични грижи", Факултет "Здравни грижи" на Медицински университет, Плевен

I. СВЕДЕНИЯ ЗА ПРОЦЕДУРАТА ПО ОБЯВЯВАНЕ НА КОНКУРС ЗА ЗАЕМАНЕ НА АКАДЕМИЧНА ДЛЪЖНОСТ "ДОЦЕНТ" ПО НАУЧНА СПЕЦИАЛНОСТ "УРОЛОГИЯ", ЗА НУЖДИТЕ НА КАТЕДРА "СЕСТРИНСКИ ХИРУРГИЧНИ ГРИЖИ", ФАКУЛТЕТ "ЗДРАВНИ ГРИЖИ" НА МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ, ПЛЕВЕН

Конкурсът за заемане на щатно осигурена академичната длъжност "Доцент", в област Висше образование 7. "Здравеопазване и спорт", Професионално направление 7.1 "Медицина", по научната специалност "Урология", за нуждите на Катедра "Сестрински хирургични грижи", Факултет "Здравни грижи" на Медицински университет, гр. Плевен е обявен в Държавен вестник бр. 110/29.12.2020 година.

Със заповед №288/02.02.2021 г. на Ректора на Медицински университет, гр. Плевен, въз основа на направено предложение от Катедрен съвет на Катедра "Сестрински хирургични грижи", Факултет "Здравни грижи", утвърдено с решение на Академичния съвет (протокол № 34 от 01.02.2021) на МУ, съм определен за член на Научното жури за разкрития конкурс. При първото неприсъствено заседания на Научното жури е взето решение да изготвя рецензия на научните трудове и научно-преподавателската дейност на кандидата.

Д-р Владислав Росенов Дунев, дм, главен асистент в УМБАЛ "Св. Марина" Плевен е единствен кандидат подал документи за участие в конкурса в законно определения срок. Той отговаря на изискванията на ЗРАСРБ, Правилника за приложението му и на Правилника за условията и реда за придобиване на научни степени и заемане на академични длъжности на МУ Плевен. Д-р Дунев има придобита образователна и научна степен "доктор", по научна специалност "Урология" от 2014 година. Заемал е академична длъжност "Асистент" и "Главен асистент" по урология. Преподава в Катедра "Сестрински хирургични грижи" по дисциплината "Урология" на студенти медици и англо-езично обучение на чуждестранни студенти във Факултет Медицина на МУ Плевен. Участва в обучението на специализанти и в разработване на тестове, лекции и тезиси за практически упражнения по урология. Той е доказан медицински специалист в практиката с доказани научно- практически постижения. Д-р Дунев представя за участие в конкурса достатъчни като брой и качество научни публикации в специализирани научни издания, които не повтарят представените за придобиване на образователната и научна степен "Доктор". Кандидатът покрива минималните национални изисквания по чл. 2б, ал. 2 и 3, съответно на изискванията по чл. 26, ал. 5. Няма доказано плагиатство в научните трудове.

Въз основа на покриване на необходимите изисквания д-р Владислав Дунев е допуснат за участие в конкурса и може да се оцени от Научно жури.

II. БИОГРАФИЧНИ ДАННИ ЗА КАНДИДАТА СВЪРЗАНИ С ПРОФЕСИОНАЛНОТО МУ РАЗВИТИЕ И ДЕЙНОСТ

Д-р Владислав Росенов Дунев е роден през 1977 година в Пловдив. Завършва "Медицина" през 2002 година в МУ-Плевен, а през 2003 година започва да специализира "Урология" в УМБАЛ "Д-р Г. Странски" — Плевен. Придобива специалност по "Урология" през 2008 година. През 2014 г. защитава дисертация на тема "Парафином на мъжките гениталии—оперативно лечение и резултати" и с това придобива ОНС "Доктор" по научна специалност "Урология". През 2017 г. придобива квалификация по "Здравен Мениджмънт" към Технически университет, Габрово. За професионалното развитие на д-р Владислав Дунев определящо значение имат и проведените специализации в България и чужбина. През 2006 г участва в едноседмично европейско училище по урология в Прага, Чехия под ръководството на Проф. Ван Попъл. През 2007 г. провежда 3-месечна специализация при проф. Герхард Яксе в Университетска урологична клиника — Ахен, Германия.

Д-р Дунев израства и развива своите професионални и научни качества в Клиниката по урология на УМБАЛ "Д-р Георги Странски" Плевен. Тук той възприема и наследява традициите създадени от неговите предшественици и учители. От 2020 г. работи в УМБАЛ "Св. Марина" като уролог и главен асистент.

Д-р Дунев участва в много научни събития у нас и в чужбина, което го изгражда като съвременен лекар и учен. Владеенето на английски, немски и руски език е в полза за неговото свободно боравене с научната литература, и ползотворното участие в международни курсове, специализации и научни форуми . Д-р Дунев е член на авторитетни международни професионални организации.

В документите представени за участие в конкурса, кандидатът е представил подробна актуална справка за своето професионално развитие и квалификация, както и за своята учебно-преподавателска и научна дейност.

III. АНАЛИЗ И ОЦЕНКА НА НАУЧНО-ИЗСЛЕДОВАТЕЛСКАТА ДЕЙНОСТ И ФОРМУЛИРАНЕ НА НАУЧНИТЕ ПРИНОСИ

Количествени критерии за научно-изследователската дейност

Д-р Владислав Дунев представя в документите за участие в конкурса 93 научни труда разпределени както следва:

А. Дисертационен труд - 1

- **В.** Хабилитационен труд или Научни публикации в чужди и в български издания, които са реферирани и индексирани в Scopus и Web of Science 10 публикации
- **С.** Публикации и доклади, публикувани в научни издания, реферирани и индексирани в световноизвестни бази данни с научна информация (Scopus и Web of Science) 8
- D. Публикации в чужди и в български НЕ реферирани списания с научно рецензиране или в редактирани колективни томове с публикации в пълен текст, ISSN - 36
- **Е.** Публикации в списания с реферирани и индексирани в Scopus и Web of Science без пълен текст 15
- G. Публикации в списания БЕЗ Impact Factor без пълен текст 23

След изключване на дисертационния труд за рецензиране остават 92 научни труда.

Д-р Владислав Дунев представя справка за публикации с общ Импакт Фактор (IF) - 48.319.

Представена е и цитатна справка от Централна медицинска библиотека, МУ-София.

(№371/23.09.2020 г.) в която са отбелязани 23 цитата в българси издания и Цитатна справка от Медицинска библиотека, МУ Плевен с 6 цитата в базата данни Scopus, Web of Science и Google Scholar.

Оценката на количествените критерии на научно-изследователската дейност и публикационна активност на д-р Владислав Дунев показва, че той представя достатъчни като брой и качество научни публикации в специализирани научни издания и научни трудове, които не повтарят представените за придобиване на образователната и научна

степен "Доктор" и няма доказано плагиатство в научните трудове. Оценката на тези трудове покрива минималните национални изисквания и изискванията на нормативни документи и Правилника за развитие на академичния състав на МУ Плевен за заемане на академична длъжност "Доцент".

IV. ТЕМИ НА НАУЧНО-ИЗСЛЕДОВАТЕЛСКА ДЕЙНОСТ

Научните публикации на д-р Владислав Дунев могат да се групират в следните раздели:

1. Научни приноси в публикациите представени като хабилитационен труд

В този раздел д-р Владислав Дунев е представил 10 научни публикации в реферирани и индексирани издания. Характерното за тези публикации е, че 9 от тях разглеждат клинични случаи на редки заболявания и състояния в урологията, диагностицирани и лекувани в Клиниката по урология на МУ Плевен. Всики публикации са направени в списанието Urology Case Reports, което е едно от поредицата тясно специализирани заглавия на списание Urology. Изданието е реферирано в PubMed, SCOPUS и Google Scholar и има импакт фактор 0.22.

Изборът за представяне от автора на публикации с това съдържание, като хабилитационен труд се основава на голямото предизвикателство при диагностиката и лечението на тези редки заболявания. Липсват достатъчно медицински литературни данни както и изградени алгоритми за поведение. Публикуването на индивидуалният подход и резултатите от него значително допринасят за търсене на правилни решения при сблъскване с тези редки състояния.

С включените в този раздел научни публикации в специализирани научни издания, д-р Владислав Дунев покрива минималните национални изисквания по чл. 26 от ЗРАСРБ.

2. Научни приноси в научни публикации и доклади представени в разделите за минимални национални изисквания

Тези научни приноси могат да бъдат групирани в няколко основни тематични направления:

2.1 Парафином на мъжките гениталии

Това е тема, която заема основно място в научната активност на д-р Дунев. Въпросът с инжектиране на чужди субстанции в гениталиите е разгледан всестранно. Д-р Дунев е пионер в страната при въвеждането, оценяването и сравнението по между им на някой оперативни техники за пластика на пениса при парафином. Това са част от научните търсения на д-р Дунев, със значим научно-практически принос за урологичната литература в една много трудна за изследване и стандартизиране на резултатите от тези изледвания сфера.

2.2 Преждевременна еякулация

Проучена е връзката между възраст и тежест на симптомите при пациенти с първична преждевременна еякулация. Сравнена е ефективността на оперативното спрямо стандартното консервативно лечение. Проведено е проучване на чуствителността на пениса при мъже с първична преждевременна еякулация посредством биотезиометрия.

2.3 Деривация на урината при авансирали злокачествени заболявания на женските гениталии

Изследван е сравнително ефекта след ендоскопска и перкутанна деривация на урината при жени с карцином на шийката на матката, включително използването на нефровезикален байпас. Темата е дискутабилна, трудна за лечение и поведение.

2.4 Радикална простатектомия и еректилна дисфункция

Д-р Дунев обръща голямо внимание в проучванията си на карцинома на простатната жлеза (КПЖ) в две основни направления: проучвания на еректилната дисфункция след радикална простатектомия и оперативното лечение на КПЖ.

Без съмнение еректилната функция е изключително важна за качеството на живот при мъжа. Ретроспективно е проучена ролята на нискоинтензивната екстракорпорална удърновълнова терапия при пациенти с еректилна дисфункция (ЕД), претърпяли двустранна невросъхраняваща радикална простатектомия поради КПЖ или приложение на някой консервативни медикаментозни средства като инхибиторите на фосфодиестеразата тип 5. Разгледан е въпросът с ерктилната функция при пациенти с локализиран КПЖ, на които

предстои двустранна невросъхраняваща ретропубична радикална простатектомия, използвайки международния индекс за еректилна функция.

2.5 Оперативно лечение при карцином на простатната жлеза

Д-р Дунев е обърнал особено внимание на различните оперативни техники за радикална простатектомия и техните усложнения. Тук се включват както обхвата на лимфната дисекция, така и различните начини за маркиране при сентинелна лимфна дисекция. В редица публикации се описват и правят сравнения между робот-асистираната-, отворената-и лапароскопската радикална простатектомия като ефективност и усложнения.

2.6 Други проучвания

Разнообразните научни интереси на д-р Дунев включват още редица теми като: оперативно лечение на ДПХ, карцином на пикочния мехур и инконтиненция на урина, което още веднъж затвърждава мнението ми за широката медицинска и урологична експертиза, която притежава.

V. АНАЛИЗ И ОЦЕНКА НА УЧЕБНО-ПРЕПОДАВАТЕЛСКАТА ДЕЙНОСТ

Учебно-преподавателската дейност на д-р Владислав Дунев е свързана с изпълнение на задълженията му на лектор и преподавател в МУ Плевен.

Д-р Дунев провежда теоретично и практическо обучение и участва в изпитни комисии на студенти по медицина, включително и на чуждоезични студенти. Автор е на учебни програми и тестове. Участва в обучението на стажанти и специализанти.

От направената справка за учебната натовареност, д-р Дунев има общо 589.6 часа. Тази учебно-преподавателска дейност е напълно достатъчна като основание за разкриване на процедура за заемане на академично звание "Доцент"

VI. АНАЛИЗ И ОЦЕНКА НА ДИАГНОСТИЧНО-ЛЕЧЕБНАТА И КОНСУЛТАТИВНА ДЕЙНОСТ

Д-р Владислав Дунев е отлично подготвен както в теоретичен, така и в практичен аспект уролог и университетски преподавател. Той е изграден професионалист, владеещ съвременните методи за диагностика и лечение на урологичните заболявания. Неговият

упорит труд при професионалното му израстване, възможностите и качествата, които притежава, го правят един от уважаваните уролози в нашата страна.

Д-р Владислав Дунев притежава и е представил документи за високото ниво на извършваната от него диагностична, консултативна, преподавателска и хирургична дейност. Всичко това е свидетелство за неговото високо ниво на професионална компетентност и научно-преподавателска дейност.

VII. ЗАКЛЮЧЕНИЕ

Д-р Владислав Дунев е изграден специалист — уролог с широки научни интереси. Представените научни публикации са задълбочени разработки на различни актуални урологични проблеми, имащи своята социална значимост. Д-р Дунев отговаря на изискванията на ЗРАСРБ и покрива изискванията и показателите посочени като критерии в Правилника за развитие на академичния състав на Медицински университет, гр. Плевен за придобиване на академична длъжност "доцент".

Изложените по-горе факти, анализа на научната му дейност, научно-преподавателските му качества, постигнатите професионални резултати в областта на урологията и личните ми впечатления от дългогодишнните ми професионални и лични контакти с д-р Владислав Дунев, ми дават право да го определя като задълбочен в своите научни търсения учен и отличен университетски преподавател. Убедено давам своята положителна оценка и препоръчвам на останалите уважаеми членове на Научното жури да гласуват положително за присъждането на д-р Владислав Росенов Дунев на академичната длъжност "Доцент" по научната специалност "Урология" за нуждите на Катедра "Сестрински хирургични грижи" на Факултет "Здравни грижи" на Медицински университет Плевен.

09.03.20215.

С уважение:

/Проф. д-р Николай Колев, дм/

TO THE CHAIRMAN OF THE SCIENTIFIC JURY

DETERMINED BY ORDER №288 / 02.02.2021 OF THE RECTOR

OF MU- PLEVEN, PROF. SLAVCHO TOMOV, M.D., Ph.D, D.Sc

REVIEW

from

PROF. NIKOLAY HRISTOV KOLEV, MD, PhD

Head of the Department of Surgical Nursing, Medical University, Pleven

on

The scientific works and the scientific-teaching activity of:

DR. VLADISLAV ROSENOV DUNEV, PhD

Department of Surgical Nursing, Faculty of Health Care, Medical University - Pleven

for participation in a competition for the academic position "Associate Professor ", specialty "Urology" in Professional field 7.1 "Medicine", field of higher education 7. "Health and Sports", for the needs of the Department of Surgical Nursing, Faculty "Health Care" of the Medical University, Pleven

I. INFORMATION ABOUT THE PROCEDURE ANNOUNCING COMPETITIONS FOR ACADEMIC POSITIONS " ASSOCIATE PROFESSOR " IN SCIENTIFIC SPECIALTIES "UROLOGY" FOR THE NEEDS OF THE DEPARTMENT " SURGICAL NURSING ", FACULTY "HEALTH CARE" MEDICAL UNIVERSITY PLEVEN

The competition for a full-time academic position "Associate Professor" in the field of Higher Education 7. "Health and Sports", Professional field 7.1 "Medicine", in the scientific specialty "Urology", for the needs of the Department of Surgical Nursing, Faculty of "Health Care "of the Medical University, Pleven was published in the State Gazette No. 110 / 29.12.2020. By order №288 / 02.02.2021 of the Rector of the Medical University, Pleven, based on a proposal made by the Department Council of the Department of Surgical Nursing, Faculty of Health Care, approved by a decision of the Academic Council (№ 34 of 01.02.2021) of MU, I have been appointed a member of the Scientific Jury for the open competition. At the first absentee meeting of the Scientific Jury, it was decided to prepare a review of the scientific papers and research and

teaching activities of the candidate. Dr. Vladislav Rosenov Dunev, PhD, Chief Assistant at the University Hospital "St. Marina "Pleven is the only candidate who submitted documents for participation in the competition within the legally determined term. It meets the requirements of ZRASRB, the Regulations for its application and the Regulations for the terms and conditions for acquiring scientific degrees and holding academic positions at MU Pleven. Dr. Dunev has obtained an educational and scientific PhD degree in the scientific specialty "Urology" since 2014. He has held the academic positions of "Assistant" and "Chief Assistant" in Urology. He teaches at the Department of Surgical Nursing in the discipline "Urology" of medical students and Englishlanguage training of foreign students at the Faculty of Medicine of MU Pleven. Participates in the training of specialists and in the development of tests, lectures and theses for practical exercises in urology. He is a proven medical specialist in practice with proven scientific and practical achievements. Dr Dunev presents for participation in the competition sufficient in number and quality scientific publications in specialized scientific journals, which do not repeat those presented for the acquisition of the educational and scientific PhD degree. The applicant meets the minimum national requirements under Art. 2b, para. 2 and H, respectively to the requirements under Art. 2b, para. 5. There is no proven plagiarism in scientific papers. Based on covering the necessary requirements, Dr Vladislav Dunev was admitted to participate in the competition and can be evaluated by a Scientific Jury.

II. BIOGRAPHICAL DATA ABOUT THE CANDIDATE RELATED TO HIS PROFESSIONAL DEVELOPMENT AND ACTIVITY

Dr Vladislav Rosenov Dunev was born in 1977 in Plovdiv. He graduated in Medicine in 2002 at the Medical University of Pleven, and in 2003 began to specialize in Urology at the University Hospital "Dr G. Stranski" - Pleven. Acquired a specialty in Urology in 2008. In 2014 he defended a dissertation on "Paraffinoma of male genitalia - surgical treatment and results" and thus acquired PhD degree in the scientific specialty "Urology". In 2017 he acquired a qualification in "Health Management" at the Technical University, Gabrovo. The specializations held in Bulgaria and abroad are also of decisive importance for the professional development of Dr Vladislav Dunev. In 2006 he participated in a one-week European School of Urology in Prague, Czech Republic under the guidance of Prof. Van Popel. In 2007 he conducted a 3-month specialization with Prof. Gerhard Jakse at the University Urology Clinic - Aachen, Germany. Dr Dunev grew and developed his professional and scientific qualities in the Clinic of Urology of the University Hospital "Dr. Georgi Stranski" Pleven. Here he adopts and inherits the traditions created by his predecessors and teachers. Since 2020 he has been working at the University Hospital "St. Marina" as a urologist and chief assistant. Dr Dunev participates in many scientific events at home and abroad, which builds him as a modern doctor and scientist. Proficiency in English, German and Russian is beneficial for his fluency in scientific literature, and fruitful participation in international courses, specializations and scientific forums. Dr Dunev is a member of authoritative international professional organizations. In the documents submitted for participation in the competition, the candidate has submitted a detailed up-to-date report on his professional development and qualification, as well as on his teaching and research activities.

III. ANALYSIS AND EVALUATION OF RESEARCH ACTIVITIES AND FORMULATION OF SCIENTIFIC CONTRIBUTIONS

Quantitative criteria for research

Dr Vladislav Dunev presents in the documents for participation in the competition 93 scientific papers distributed as follows:

- A. Dissertation work 1
- B. Habilitation thesis or Scientific publications in foreign and Bulgarian publications, which are referenced and indexed in Scopus and Web of Science 10 publications
- C. Publications and reports published in scientific journals, referenced and indexed in world-famous databases of scientific information (Scopus and Web of Science) 8
- D. Publications in foreign and in Bulgarian NOT refereed journals with scientific review or in edited collective volumes with publications in full text, ISSN 36
- E. Publications in journals referenced and indexed in Scopus and Web of Science without full text 15
- G. Magazine publications WITHOUT Impact Factor without full text 23

After the exclusion of the dissertation for review, 92 scientific papers remain.

Dr Vladislav Dunev presents a reference for publications with a common Impact Factor (IF) - 48,319.

A citation from the Central Medical Library, MU-Sofia is also presented (No371 / 23.09.2020) in which 23 citations in Bulgarian editions and a citation reference from the Medical Library, MU Pleven with 6 citations in the database Scopus, Web of Science and Google Scholar are noted.

The evaluation of the quantitative criteria of the research activity and publishing activity of Dr. Vladislav Dunev shows that he presents sufficient in number and quality scientific publications in specialized scientific journals and scientific papers, which do not repeat the ones presented for obtaining the educational and scientific PhD degree and there is no proven plagiarism in scientific papers. The evaluation of these works covers the minimum national requirements and the requirements of normative documents and the Regulations for development of the academic staff of MU Pleven for holding the academic position "Associate Professor".

IV. TOPICS OF RESEARCH ACTIVITY

The scientific publications of Dr. Vladislav Dunev can be grouped in the following sections:

1. Scientific contributions in the publications presented as habilitation work

In this section Dr Vladislav Dunev has presented 10 scientific publications in refereed and indexed journals. The characteristic of these publications is that 9 of them consider clinical cases of rare

diseases and conditions in urology, diagnosed and treated in the Clinic of Urology of MU Pleven. All publications are made in the journal Urology Case Reports, which is one of a series of highly specialized titles in the journal Urology. The edition is referenced in PubMed, SCOPUS and Google Scholar and has an impact factor of 0.22.

The author's choice to present publications with this content as a habilitation thesis is based on the great challenge in the diagnosis and treatment of these rare diseases. There is a lack of sufficient medical literature data as well as established algorithms for behavior. The publication of the individual approach and its results significantly contribute to the search for the right solutions in the face of these rare conditions.

With the scientific publications in specialized scientific publications included in this section, Dr. Vladislav Dunev covers the minimum national requirements under Art. 2b of ZRASRB.

2. Scientific contributions to scientific publications and reports presented in the sections on minimum national requirements

These scientific contributions can be grouped into several main thematic areas:

2.1 Paraffinoma of male genitalia

This is a topic that occupies a central place in the scientific activity of Dr Dunev. The issue of injecting foreign substances into the genitals is comprehensively addressed. Dr Dunev is a pioneer in the country in the introduction, evaluation and comparison between them of some surgical techniques for penile plastic surgery for paraffinoma. These are part of the scientific research of Dr Dunev, with a significant scientific and practical contribution to the urological literature in a very difficult to study and standardize the results of these studies.

2.2 Premature ejaculation

The relationship between age and severity of symptoms in patients with primary premature ejaculation has been studied. The effectiveness of the operative compared to the standard conservative treatment was compared. A study of the sensitivity of the penis in men with primary premature ejaculation was performed using biothesiometry.

2.3 Urine derivation in advanced malignancies of the female genitalia

The effect after endoscopic and percutaneous urine derivation in women with cervical cancer, including the use of nephrovesical bypass, has been compared. The topic is debatable, difficult to treat and behave.

2.4 Radical prostatectomy and erectile dysfunction

Dr Dunev pays great attention in his studies of prostate cancer (PC) in two main areas: studies of erectile dysfunction after radical prostatectomy and surgical treatment of PC.

Undoubtedly, erectile function is extremely important for a man's quality of life. The role of low-intensity extracorporeal shock wave therapy in patients with erectile dysfunction (ED) who underwent bilateral nerve sparing radical prostatectomy due to PC or the use of some conservative drugs such as phosphatide inhibitors has been studied retrospectively.

2.5 Surgical treatment of prostate cancer

Dr Dunev paid special attention to the various surgical techniques for radical prostatectomy and their complications. This includes both the extent of lymph node dissection and the different ways of marking sentinel lymphatic dissection. A number of publications describe and compare robotic-assisted, open-, and laparoscopic radical prostatectomy in terms of efficacy and complications.

2.6 Other studies

Dr Dunev's diverse research interests include a number of other topics such as: surgical treatment of BPH, bladder cancer and urinary incontinence, which once again confirms my opinion about the extensive medical and urological expertise he has.

V. ANALYSIS AND EVALUATION OF TEACHING ACTIVITIES

The teaching activity of Dr Vladislav Dunev is related to the performance of his duties as a lecturer at MU Pleven. Dr Dunev conducts theoretical and practical training and participates in examination commissions of medical students, including foreign language students. He is the author of curricula and tests. Participates in the teaching of trainee doctors and urologist. From the reference made for the workload, Dr Dunev has a total of 589.6 hours. This teaching activity is completely sufficient as a basis for opening a procedure for holding the academic title "Associate Professor".

VI. ANALYSIS AND EVALUATION OF THE DIAGNOSTIC AND TREATMENT ACTIVITY

Dr Vladislav Dunev is excellently prepared both theoretically and practically urologist and university lecturer. He is a well-built professional, mastering modern methods for diagnosis and treatment of urological diseases. His hard work in his professional growth, the opportunities and qualities he possesses make him one of the respected urologists in our country.

Dr Vladislav Dunev owns and has presented documents for the high level of his diagnostic, consulting, teaching and surgical activities. All this is evidence of his high level of professional competence and research and teaching activities.

VII. CONCLUSION

Dr. Vladislav Dunev is an established specialist - urologist with broad scientific interests. The presented scientific publications are in-depth developments of various current urological problems, having their social significance. Dr. Dunev meets the requirements of ZRASRB and covers the requirements and indicators specified as criteria in the Regulations for the

development of the academic staff of the Medical University, Pleven for the acquisition of the academic position of "Associate Professor".

The above facts, the analysis of his scientific activity, his scientific and teaching qualities, the achieved professional results in the field of urology and my personal impressions from my long-term professional and personal contacts with Dr Vladislav Dunev, give me the right to define him as an in-depth scientist and an excellent university lecturer. I confidently give my positive assessment and recommend to the other respected members of the Scientific Jury to vote positively for the award of Dr Vladislav Rosenov Dunev to the academic position of "Associate Professor" in Urology for the needs of the Department of "Surgical Nursing" at the "Faculty of Health Care" of the Medical University of Pleven.

Signature:

Pleven

09.03.20215.

/ Prof. Nikolai Kolev, MD, PhD /